
Nom de l'épreuve :
Ville : Département : 93

Vélodrome :
Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :
Engagés : 28 Date : vendredi 8 juin 2018
Partants : 24

MINIMES CADETTES 9,080 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 44 4895708183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet 25 Pts
2 41 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet 13 Pts
3 42 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime 11 Pts
4 43 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 6 Pts

MINIMES CADETTES km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 44 4895708183 GOERGEN Océane ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Cadet
2 41 48924200209 EL GHOUATE Basma CSM VILLENEUVE GARENNE Cadet
3 43 48957120245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet

     
1 42 48924200059 LALLEMANT Lara CSM VILLENEUVE GARENNE Minime

MINIMES 9,080 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 31 48782100107 GRIGNON Alexandre ROUE D'OR CONFLANAISE Minime 20 Pts
2 34 48935150075 LINVAL Florian EC AULNAY Minime 16 Pts
3 35 48935020090 BOUKHEDIMI Elyesse CSM EPINAY SUR SEINE Minime 12 Pts
4 32 48782350591 LOUVRIER Stanislas VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime 7 Pts
5 33 48782350599 TRESSEL Robin VC MONTIGNY BRETONNEUX Minime

DAMES JUN. SEN. 13,621 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 23 48935050577 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie 29 Pts
2 24 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior 17 Pts
3 21 48913500021 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior 12 Pts
4 27 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior 10 Pts
5 22 48913500033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie 3 Pts
6 28 4894604236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior 1 Pt
7 26 48913070312 BRUNET Marie EC MONTGERON VIGNEUX 2ème Catégorie
8 25 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie

DAMES JUN. SEN. km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 23 48935050577 TESSIER Océane CM AUBERVILLIERS 93 2ème Catégorie
2 22 48913500033 FONSECA Barbara CO COURCOURONNES CYC. FEMININ3ème Catégorie
3 26 48913070312 BRUNET Marie EC MONTGERON VIGNEUX 2ème Catégorie
4 25 48924200130 MOYNET Carole CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie

     
1 24 48924200088 DA CRUZ Laura CSM VILLENEUVE GARENNE Junior
2 21 48913500021 DAYDE Léa CO COURCOURONNES CYC. FEMININJunior
3 27 48924010130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Junior
4 28 4894604236 BROUSSE Marina US CRETEIL Junior

SENIORS JUNIORS 22,701 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 4 48924110292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie 50 Pts
2 12 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior 26 Pts
3 13 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 20 Pts
4 1 48771050025 MERET Jean Philippe MELUN CYCL. ORGANISATION D1 13 Pts
5 14 48771010283 BREMONT Lucas ESC MEAUX Junior 4 Pts
6 11 48935050548 HANSART Philéas CM AUBERVILLIERS 93 Junior

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

AULNAY SOUS BOIS
CHAMPIONNAT D'ILE DE FRANCE

CLASSEMENT CHAMPIONNAT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

COMITE D'ILE DE FRANCE / EC AULNAY

CLASSEMENT CHAMPIONNAT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT CHAMPIONNAT COURSE AUX POINTS



SENIORS JUNIORS km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 4 48924110292 FREBY Thibault CSM CLAMART 3ème Catégorie
2 1 48771050025 MERET Jean Philippe MELUN CYCL. ORGANISATION D1

     
1 12 48924110267 PENHOET Paul CSM CLAMART Junior
2 13 48913070029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior
3 14 48771010283 BREMONT Lucas ESC MEAUX Junior

CLASSEMENT CHAMPIONNAT COURSE AUX POINTS


